ЧЕЛЯБИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ЗЛАТОУСТОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

№                                                                              	                                           от                  2018 г.

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Златоустовского
городского округа от 10.10.2011 года № 57-ЗГО
«Об установлении земельного налога»                                                          проект

Рассмотрев протест прокурора  г. Златоуста от 04.04.2018 г. № 40-2018  на пункт 7 решения Собрания депутатов Златоустовского городского округа  от 10.10.2011 г. № 57-ЗГО «Об установлении земельного налога», руководствуясь пунктом 4 статьи 12 Налогового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

 1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 10.10.2011 г. № 57-ЗГО «Об установлении земельного налога» (в редакции решений: от 01.10.2014 г. № 40-ЗГО, от 26.11.2015 г. № 70-ЗГО, от 03.02.2016 г. № 1-ЗГО, от 31.10.2017 г.  № 68-ЗГО) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике.

	Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
	А.М. Карюков

                                                                                                Приложение
                                                                                                          к решению Собрания депутатов
                                                                                                          Златоустовского городского округа
                                                                                                           от                     2018 г. №

Изменения
в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа
 от 10.10.2011 г. № 57-ЗГО  «Об установлении земельного налога» (в редакции решений: от 01.10.2014 г. № 40-ЗГО, от 26.11.2015 г. № 70-ЗГО, от 03.02.2016 г. № 1-ЗГО, от 31.10.2017 г.
 № 68-ЗГО) (далее - решение):

1. Абзац 1 пункта 7 решения изложить в следующей редакции:
«7. Льготы по земельному налогу налогоплательщикам, в том числе в виде налогового вычета, предоставляются в порядке, предусмотренном главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации.».
2. Абзац 2 пункта 7 решения исключить.

Глава Златоустовского городского округа                                                                        В.А. Жилин

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]